
Platzbelegung Trainer und Mannschaftstraining

Montag
Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Zeit
Ralf 

Bernhard

Armin           

Maute 

Dienstag
Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Zeit
Nic

Renner

Ralf 

Bernhard

17.45

18.45
18.45

19.45

Mittwoch
Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Zeit
Ralf 

Bernhard

Miriam

Fischer

Tomek 

Jasiak

Damen 60

16.30

19.30

15.00

13.00

16.00

19.00

19.00
19.15

Damen 2

20.45

19.00

20.30

19.00

18.00

Zerweck

Herren 30

21.00

19.00

21.00

18.00

Damen 50/1

19.30

19.30

Damen 40

21.00

14.00

15.00

13.00

20.00

18.00

17.00

20.00

18.00

Apr-Aug 19.00

21.00

13.0013.00

20.00

21.00

19.30

14.00

16.00

17.00

20.00

16.00

17.00

14.00

21.00

18.00

Hobbydamen

19.30

18.00

19.30

16.30

JunU18/1

Damen 3

Herren 40

19.00 19.00

Damen 4

Stand: 17.05.2023

19.00

14.00

19.00

Dieser Trainingsplan hat über die gesamte Sommersaison Gültigkeit, auch in den Ferien. 

Wenn ein Trainer nicht da ist, entfallen ausschließlich dessen Trainingsstunden.

Breitensport

15.00

Armin Maute

Bernd

Eisemann

18.00 Hobbytreff

Sep-Nov 18.30

21.00

17.45

16.00

Jug.

14.00

Hobbyherren

19.00

Cedric Walz



Donnerstag
Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Zeit
Armin           

Maute 

Ralf 

Bernhard
Luc Hahr

Freitag
Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Zeit
Armin 

Maute 

Luca

Rapp

Ralf 

Bernhard

Nic

Renner

JinU18/1

18.45

15.30

Jugend

19.00

17.00

19.30

Herren 1

21.00

18.00

20.00

17.00

18.00

14.00

18.00

19.00

16.00

20.00

15.00

19.30

18.30 Damen 30

Sina & Co

19.30

Herren 60/2

19.00

16.00

Herren 3

17.30

14.00

21.00

Herren 2

15.00

17.00

Ballsportgruppe
16.00

18.30

20.00

15.00

17.30

Herren 60/1

21.00

14.00

15.00

Damen 50/2

19.30

16.00

18.00

19.00

Damen 1

20.30

16.00

19.00

19.00

Jugend

17.00

14.00 14.00

18.30

14.00

18.30


